
Vývojář GUI pro embedded zařízení - C/C++, Qt
 25 000 - 40 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Tuto pracovní příležitost nabízí R&D společnost, která zaměstnává týmy pracující na řešení v oblastech jako
je HW, SW, Embedded SW, DSP, FPGA a RF/VF technika. Výsledky jejich činnosti nachází uplatnění v
telekomunikačním průmyslu, v embedded systémech, systémech pro měření a testování a dalších. Pozice je
vhodná i pro absolventy, kteří již během studia pracovali na komerčním/akademickém projektu v relevantní
oblasti a rozsahu.

Náplň práce
vývoj GUI pro přístrojovou techniku (aktuální projekt je spekrální analyzátor)  
data processing (zpracování zobrazeného signálu, transformace apod.)  
návrh řešení a implementace  
testování aplikace  
vývoj podle agilní metodiky  
komunikace s vývojáři podkladového embedded systému 

Požadavky
VŠ / SŠ v oblasti elektrotechnika / informatika nebo v příbuzném oboru  
dobrá znalost jazyka ANSI C  
praktické zkušenosti ve vývoji aplikací pomocí knihovny Qt  
praktické zkušenosti s vývojem GUI  
výhodou - zkušenosti s vývojem pro embedded systémy  
výhodou - teoretické znalosti nebo praktické zkušenosti se zpracováním signálů  
výhodou - znalost metodiky vývoje SW podle procesu V-model  
výhodou - možnost nástupu ihned  
angličtina - min. pasivní 

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení + bonusy  
pružná pracovní doba  
možnost home-office (určité úkoly)  
4 týdny dovolené  
mladý kolektiv  
stravenky  
smlouva na dobu neurčitou  
nástup ihned 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


